
Dz-08.0021.43.2018 

 

 

 

Uchwała Nr XLIII/440/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/380/2017 z dnia 12 lipca 2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych                         

do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2018. 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844)                                 

oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 128/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22.01.2018 r. w sprawie dodatkowych środków                          

dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2018, Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala,                    

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy VIII Dębniki  

na rok 2018 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

                           

                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozdysponowuje się dodatkowe środki dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2018                   

w związku z pismem BR.04.3025.3.2018. 



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/440/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie zmiany uchwały                      

Nr XXXV/380/2017 z dnia 12 lipca 2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki        

na rok 2018. 

NAZWA ZADANIA KWOTA /zł/ 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA   

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

 10 000 

 

 
 

P 10 – Wymiana muszli klozetowych w łazienkach dziecięcych 10 000  MCOO 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 0 

 

 

 

C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH                          

W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU 

183 779 

 

  

 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII                                                                                        

Remont ul. Magnolii 

Remont chodnika od ul. Zachodniej do bud. Grota Roweckiego 57 koło bloku 53 

Remont chodnika od bud. Grota Roweckiego 51 B do bud. 49 z wykonaniem chodnika na 

skos po istniejącym przedepcie w rejonie boiska 

Ul. Skotnicka – boczna dz. 468 obręb 71 

Ul. Skotnicka – boczna dz. 431 obręb 41 

Remont ul. Por. Emira 

Remont ul. Czwartaków 

Remont chodnika ul. Ludwinowska 

Wytyczenie miejsc parkingowych na działce gminnej przy ZSOI nr 2 przy ul. Lipińskiego 

umożliwiający parkowanie rodzicom podwożącym dzieci do szkoły 

Nakładka (wymiana nawierzchni) ul. Dąbrowa 

Wymiana nakładki asfaltowej ul. Lutego Tura 

Wymiana nakładki asfaltowej ul. Walgierza Wdałego 

Remont parkingu przy ul. Kobierzyńskiej 93 

Remont nakładki ul. Warchałowskiego 

Ul. Skośna – remont chodnika koło Szkoły Podstawowej nr 53 

Ul. Doktora Babińskiego – utwardzenie pobocza od ul. Czerwone Maki do ul. Bunscha 

Remont pobocza ul. Petrażyckiego 

Remont nakładki ul. Chlebiczna – od ul. Wrony do nr 15 

Ul. Aleksandra Brücknera 

Ul. Generała Jana Karcza (odcinek od ul. Batalionów Chłopskich) 

Ul. Falista – nakładka - kontynuacja   

Ul. Hollendra - sięgacz – nakładka  

KDX1 (plan zagospodarowania przestrzennego Czerwone Maki) – wykonanie 

 

183 779 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZIKiT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

 

 0 

 

 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE                  

I REKREACYJNE 

 2 000 

 
 

ZSP 8 – CSiK Sidzina - aktywność seniorów: zakup biletów do teatru i kina, organizacja 

imprez okolicznościowych, wycieczek i koncertów, zajęć sportowo-rekreacyjnych, kursu 

komputerowego 

2 000 

 

 

ZSP 8 

 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

 

 2 000 

 

 
 

KP V – Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego wspólnie z Dz. IX – Borek 

Fałęcki – Łagiewniki oraz Dz. XIII – Podgórze 

 

2 000 

 

 

OC 

 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  35 000  

SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących – Wykonanie i montaż pochylni dla osób 

niepełnosprawnych 

 

35 000 

 

 

SOSW dla Dzieci 

Niewidomych                

i Słabowidzących 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI 

ZDROWOTNEJ 

 0 

  



 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ                        

I ZDROWIA 

 0 

 

 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI 

NA OBSZARZE DZIELNICY 

 

 0 

 

  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  2 400  

Tablice informacyjne – montaż 2 x 1 200 zł 2 400 ZIKiT 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY  0  

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW  0  

Razem 235 179  
 


